
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STUDIE 
 

MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV 
 
 
 
 
 
 

11 / 2020 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

OBSAH:  

 

1. Identifikační údaje ............................................................................................................................................... 3 

2. Vymezení a rozsah řešeného území .................................................................................................................... 4 

3. Část průzkumy a rozbory ..................................................................................................................................... 6 

3.1. Geodetické zaměření................................................................................................................................... 6 

3.2. Majetkoprávní vztahy .................................................................................................................................. 7 

3.2.1. Majetkoprávní vztahy – analýza stavu a východisko pro koncepci ..................................................... 7 

3.3. Územní plán ............................................................................................................................................... 24 

3.3.1. Územní plán – analýza stavu a východiska pro koncepci .................................................................. 24 

3.4. Technická infrastruktura ........................................................................................................................... 27 

3.4.1. Inženýrské sítě - stav ......................................................................................................................... 27 

3.5. Historie ...................................................................................................................................................... 31 

3.6. Širší vztahy ................................................................................................................................................. 44 

3.6.1. Analýza a východisko pro koncepci ................................................................................................... 44 

3.7. Technické a stavební prvky ....................................................................................................................... 48 

3.7.1. Stav, inventarizace technických prvků .............................................................................................. 48 

3.8. Mobilita a dopravní infrastruktura ............................................................................................................ 56 

3.8.1. Stav .................................................................................................................................................... 56 

3.9. Vybavenost ................................................................................................................................................ 57 

3.9.1. Stav .................................................................................................................................................... 57 

3.10. Voda, vodní prvky, hydrologie, geologie ............................................................................................... 58 

3.10.1. Hydrologický a geologický průzkum, východiska pro koncepci ......................................................... 58 

3.11. Možnosti rekreace a sportu................................................................................................................... 59 

3.11.1. Stav .................................................................................................................................................... 59 

4. Fotodokumentace ............................................................................................................................................. 60 

5. Výkresová příloha – analytická část .................................................................................................................. 64 

6. Návrhová část .................................................................................................................................................... 66 

6.1. Mobilita a dopravní infrastruktura ............................................................................................................ 78 

6.2. Technická infrastruktura a stavební prvky ................................................................................................ 83 

6.3. Vybavenost ................................................................................................................................................ 96 

6.4. Možnosti rekreace a sportu ...................................................................................................................... 96 

6.5. Voda, návrh vodních prvků, hydrologie .................................................................................................... 98 

7. Výkresová příloha ............................................................................................................................................ 100 

7.1. Návrh ....................................................................................................................................................... 100 

7.2. Vizualizace ............................................................................................................................................... 101 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje 

 
AKCE:  
 MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV 
   
 
STUPEŇ PD: 
  STUDIE 
 
ZADAVATEL:  
 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
 Odbor rozvoje a investic 
 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
  Zastoupené: Mgr. Hana Nováková 
 
 
 
ZHOTOVITEL: 
 New Visit s.r.o. 
 Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové 
 statutární zástupce: Ing. et Ing. Tomáš Jiránek 
 e-mail: tomjiranek@NewVisit.cz 
 www.NewVisit.cz 
 tel. +420 736 482 211 
 
 
ZODPOVĚDNÝ ZPRACOVATEL A AUTOR NÁVRHU: 
 Ing. Tomáš Jiránek  
 autorizovaný architekt České komory architektů (A1) č. 03 156 
 autorizovaný architekt České komory architektů pro obor krajinářská architektura (A3) č. 03 156 
 ředitel a jednatel společnosti 

 
 Ing. Arch. Marek Lehmann 
 autorizovaný architekt České komory architektů (A1) č. 03 446 
 
  projektanti : 
  Ondřej Černík, DiS – stavební projektant 
  Ing. Kristýna Konopíková – krajinářský architekt 
  Ing. Vlastimil Koupal - krajinářský architekt 
 Ing. Arch. Šimon Vitásek – stavební architekt 
 
DATUM: 
 listopad 2020 
 
Autorská práva: 
Projektová dokumentace je autorským dílem ve smyslu zákona č.121/2000Sb. (autorský zákon). Kopírování, zveřejňování a jiné šíření 
jakékoliv části projektové dokumentace, zejména použití pro projektování či výstavbu jiných staveb nebo použití jinou osobou je zákonem 
zakázáno. Bez předchozího písemného souhlasu autora projektové dokumentace nelze provádět změny projektu či stavby prováděné 
podle tohoto projektu. Veškerá práva vlastníků autorských práv jsou vyhrazena a chráněna zákonem. 

 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

2. Vymezení a rozsah řešeného území 

 
VYMEZENÍ A ROZSAH ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 
Název lokality:     Městský park (Sady Čs. armády) 
Obec:       Chomutov (562971) 
Katastrální území:    Chomutov I (652458) 
Parcelní číslo (dotčené pozemky):   298, 1014, 921, 299/9, 299/13, 299/3, 299/11, 299/5, 299/4, 304, 
299/6, 299/1, 299/7, 300/3, 300/4, 300/5, 300/6, 300/7, 300/8, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 302/3, 
302/4, 302/5, 267/1, 268/1, 271/1, 270/1, 1216, 265/5, 265/6, 265/7, 303/3, 299/8, 299/12, 299/10, 299/2, 
307/2, 306/1, 306/2, 306/3, 306/5, 120/10, 308/3, 308/2, 307/13, 308/1, 324/1, 324/2, 307/9, 307/8, 307/10, 
307/3, 307/1, 307/11, 307/5, 307/6, 328/1, 328/2, 328/3, 331, 307/4, 333 
Celková plocha / rozsah území:   cca.:  162 000 m2 (16,2ha) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Řešená lokalita v kontextu města Chomutov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní mapa ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Řešená lokalita. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Gymnázium Chomutov 
(1932) 

městské vily 

Kaufland 
(na místě bývalého 
pivovaru, demolice 2011) 

místo bývalé synagogy (1876, vypáleno 9. 11. 1938) 

Městská sportovní hala Chomutov 

zaniklý  
evangelický 
kostel  
(1896/99 – 1972) 

bývalé městské lázně (1980 – 2012) 

Městské divadlo Chomutov (1905) 
Städtische Parksälen 

Sportovní dům TJ VTŽ Chomutov 
Jahnova tělocvična (Jahn-Turnhalle) 
1932 - 1933 

secesní venkovní scéna (1902) 

Billa  
(areál bývalých kasáren) 

Obchodní 
centrum 
Chomutovka 
 

Magistrát města Chomutov 

kostel Nanebevzetí Panny Marie 
 

Zámek Chomutov 
(původně komenda řádu německých 
rytířů) 

Jezuitský areál 
s kostelem sv. Ignáce 

náměstí 
1. máje 

Sady Čs. armády 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Řešené území: Zákres do katastru nemovitostí a leteckého snímku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

3. Část průzkumy a rozbory 

3.1. Geodetické zaměření 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
bodové pole ČUZK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.2. Majetkoprávní vztahy 

3.2.1. Majetkoprávní vztahy – analýza stavu a východisko pro koncepci 

 

Dotčené pozemky: 
parc. č.: 298, 1014, 921, 299/9, 299/13, 299/3, 299/11, 299/5, 299/4, 304, 299/6, 299/1, 299/7, 300/3, 300/4, 
300/5, 300/6, 300/7, 300/8, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 302/5, 267/1, 268/1, 
271/1, 270/1, 1216, 265/5, 265/6, 265/7, 303/3, 299/8, 299/12, 299/10, 299/2, 307/2, 306/1, 306/2, 306/3, 
306/5, 120/10, 308/3, 308/2, 307/13, 308/1, 324/1, 324/2, 307/9, 307/8, 307/10, 307/3, 307/1, 307/11, 307/5, 
307/6, 328/1, 328/2, 328/3, 331, 307/4, 333 
 
 

Statutární město Chomutov 
 
 
Parcelní číslo:  298  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  719 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  1014  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  1938 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  921  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  243 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 

 

 
Parcelní číslo:  299/13  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  1773 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/3  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  632 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  vodní nádrž umělá 
Druh pozemku:  vodní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/11  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  29 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  společný dvůr 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Záznam pro další řízení 

 
 
Parcelní číslo:  299/5  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  19 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  společný dvůr 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Záznam pro další řízení 

 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
Parcelní číslo:  299/4  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  841 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  vodní nádrž umělá 
Druh pozemku:  vodní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  304  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  167 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 304 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/6  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  511 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 299/6 
    Stavební objekt: č. p. 4942 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  71230 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
    Věcné břemeno chůze a jízdy 
    Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 

 
 
Parcelní číslo:  299/7  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  260 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/3  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  669 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/4  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/5  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  17 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
  



 
 

 
 
S T R A N A  9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
Parcelní číslo:  300/6  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  32 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/7  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  5 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/8  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  34 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  300/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2710 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavební objekt: č. p. 552 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 
 
 

 
 
Parcelní číslo:  301/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  773 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  301/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  23 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  302/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  5473 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  302/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  280 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
Parcelní číslo:  302/3  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  624 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  302/4  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  107 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  302/5  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  18 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  267/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  787 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zahrada 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti zemědělský půdní fond 
Seznam BPEJ  22213 787 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Parcelní číslo:  268/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  527 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zahrada 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti zemědělský půdní fond 
Seznam BPEJ  22213 527 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  271/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  96 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zahrada 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti zemědělský půdní fond 
Seznam BPEJ  22213 96 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  270/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2181 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  1216 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  727 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 

 
  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
Parcelní číslo:  265/5 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  250 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  265/6 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  305 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  265/7 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  52 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  303/3 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  1292 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
    Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 

 
Parcelní číslo:  299/8 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  804 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/12 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  67 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  299/10  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  394 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  299/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4572 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavební objekt: č. p. 4757 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
Parcelní číslo:  307/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  5467 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  306/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  52 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  silnice 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  306/3  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  229 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  308/3 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2380 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 
 

 
 
 
Parcelní číslo:  308/2 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4262 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na pozemku:  č. p. 4980 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  308/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  1675 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  324/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  501 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  324/2 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  92 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 



 
 

 
 
S T R A N A  1 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
Parcelní číslo:  307/9 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4970 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  307/8 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2128 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  307/10 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  64 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 307/10 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  307/3 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  373 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 

 
 
 
 
Parcelní číslo:  307/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  13682 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  307/11 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  208 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  307/5 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  717 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  307/6 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4041 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 307/6 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
Parcelní číslo:  328/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  123 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  manipulační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  328/2 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  70 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 328/2 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  328/3 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  19 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  manipulační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  331 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  203 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zbořeniště 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 
 

 
 
 
Parcelní číslo:  307/4 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  135 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
Parcelní číslo:  333 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  312 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno (podle listiny) 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
 
 

Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 
 
 
Parcelní číslo:  299/9  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1611 
Výměra [m2]:  11165 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov, 
    náměstí 1. Máje 2, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 
 
 
 
 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 

TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 
 
 
 
Parcelní číslo:  306/1  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Výměra [m2]:  2103 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavební objekt: č. p. 1999 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  307/13 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Výměra [m2]:  429 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Graficky nebo v digitalizované mapě 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno cesty 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  306/5  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Výměra [m2]:  26 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
Parcelní číslo:  120/10  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Výměra [m2]:  15 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Způsob využití:  silnice 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
 

ČEZ Distribuce, a. s. 
 
Parcelní číslo:  300/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   11168 
Výměra [m2]:  45 
Typ parcely:  Parcela katastru nemovitostí 
Mapový list:  DKM 
Určení výměry:  Ze souřadnic v S-JTSK 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Stavba na pozemku:  bez čp / č. ev., stavba technického vybavení 
Vlastnické právo  ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotčené pozemky - rekapitulace: 
 
 

Statutární město Chomutov 
parc. č.: 298, 1014, 921, 299/13, 299/3, 299/11, 299/5, 299/4, 304, 299/6, 299/1, 299/7, 300/3, 300/4, 300/5, 
300/6, 300/7, 300/8, 300/1, 301/1, 301/2, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 302/5, 267/1, 268/1, 271/1, 270/1, 1216, 
265/5, 265/6, 265/7, 303/3, 299/8, 299/12, 299/10, 299/2, 307/2, 306/2, 306/3, 308/3, 308/2, 308/1, 324/1, 
324/2, 307/9, 307/8, 307/10, 307/3, 307/1, 307/11, 307/5, 307/6, 328/1, 328/2, 328/3, 331, 307/4, 333 
 
 
Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 
parc. č.: 299/9 
 
 
TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 
parc. č.: 306/1, 307/13, 306/5, 120/10 
 
 
ČEZ Distribuce, a. s. 
parc. č.: 300/2 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Plochy veřejné 
vybavenosti 
v návaznosti 
řešeného území 

 

KLÍČOVÍ VLASTNÍCI V ÚZEMÍ 
 
Statutární město Chomutov  
Obec:   Chomutov [562971] /  
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1611 
Vlastnické právo  Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov, náměstí 1. Máje 2, 43001 Chomutov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   2919 
Vlastnické právo    Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje  Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 
      Čelakovského 822/8, 43001 Chomutov 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  1 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

parc. č. 299/9 

 
Majetkové vztahy – východisko pro koncepci 
 
Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 
 

• Zvážit převod či odkup pozemku parc. č. 299 / 9 ve vlastnictví Římskokatolická farnost - děkanství 
Chomutov do majetku Statutární město Chomutov. 

 
 
 
 
dotčený pozemek: 
Parcelní číslo  299/9  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1611 
Výměra [m2]:  11165 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov, 
    náměstí 1. Máje 2, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

• Bylo by vhodné (a to i vzhledem k výše uvedenému) řešit zjednodušení katastru nemovitostí sloučením 
parcel se způsobem využití zeleň. Tedy mít plochu městského parku jako celek. 

 

• Je doporučeno řešit venkovní pozemky v majetku TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. jako součást studií řešeného 
území. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Území městského parku jako celek ve vlastnictví města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
SPORTOVIŠTĚ A REKREAČNÍ PLOCHA 
 

• S ohledem na výstupy studie změna druhu a změna způsobu využití pozemků u všech dotčených 
v řešeném území, které jsou vedeny jako způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, druh pozemku: 
ostatní plocha. 

 
CÍL: 
Městský park – veřejný prostor a veřejná zeleň města 
Způsob využití:  zeleň 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
 
Parcelní číslo:  307/2  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  5467 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
Parcelní číslo:  307/9 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4970 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
Parcelní číslo:  307/8 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2128 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
Parcelní číslo:  307/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  13682 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Změna výměr obnovou operátu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parcelní číslo:  307/13 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   911 
Výměra [m2]:  429 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., Mánesova 1999, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno cesty 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
stav dnes  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  1 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
Cíl: 
Doprava v klidu, parkování 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
 
Parcelní číslo:  308/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  1675 
Způsob využití:  sportoviště a rekreační plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
 
 
doporučení  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Platí, co bylo uvedeno výše. U řešených ploch by bylo vhodné řešit zjednodušení katastru nemovitostí 
sloučením parcel. Pozemky ponechat jako veřejnou zeleň města. 

 
 
VODA A VODNÍ PRVKY 
 

• Studie nepředpokládá obnovu vodního prvku na parc. č. 299 / 3. 
 
Parcelní číslo:  299/3  
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  632 
Způsob využití:  vodní nádrž umělá 
Druh pozemku:  vodní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov,  
    Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
 
 
 
 

• Studie řeší nový vodní prvek (způsob využití: vodní nádrž umělá, druh pozemku: vodní plocha) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
S T R A N A  2 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Prostor před polyfunkčním centrem je 
řešen jako veřejný prostor, jako drobné 
náměstí. Je zároveň jedním ze vstupů do 
městského parku. Parkování aut se 
v tomto prostoru nepředpokládá.  
 

Rodinné centrum Rozmarýn 
Městský park Chomutov 
Čelakovského 4942 
430 01 Chomutov 
 

Návrh zástavby v prostoru parkoviště 
v ul. Mostecká – Čelakovského 

Návrh zástavby v prostoru parkoviště 
v ul. Blatenská - Zborovského 

VEŘEJNÝ PROSTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parcelní číslo:  299/8 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  804 
Způsob využití:  ostatní komunikace 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 43001 Chomutov 
Způsob ochrany nemovitosti Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ  Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
Jiné zápisy   Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁSTAVBA 
Součástí návrhu studie je v souladu územního plánování návrh zástavby. Týká se především níže uvedených 
pozemků. 
 
Prostor parkoviště v ul. Blatenská – Zborovského 
 
Parcelní číslo:  270/1 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  2181 
Způsob využití:  jiná plocha 
Druh pozemku:  ostatní plocha 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov,  
    Zborovská 4602, 43001 Chomutov 

 
 
 
Prostor parkoviště v ul. Mostecká – Čelakovského 
 
Parcelní číslo:  307/6 
Obec:   Chomutov [562971] 
Katastrální území:  Chomutov I [652458] 
Číslo LV:   1 
Výměra [m2]:  4041 
Druh pozemku:  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba  Stavba stojí na pozemku: p. č. 307/6 
Vlastnické právo  Statutární město Chomutov,  
    Zborovská 4602, 43001 Chomutov 

 
Je navržena stavební úprava RD Rozmarýn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  2 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
majetkoprávní vztahy (formát A3, m 1:2500) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  2 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Funkční využití ploch 
katastr nemovitostí – specifikace dle druhu pozemku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  2 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Funkční využití ploch 
katastr nemovitostí – specifikace dle způsobu využití pozemku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  2 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.3. Územní plán 

3.3.1. Územní plán – analýza stavu a východiska pro koncepci 

(problematika územního plánování, případně souvislosti s ÚAP, akčním plánem, strategickým plánem, ostatními 
plány a záměry v území) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Řešená plocha  
 
 

územní plán – hlavní výkres – urb. koncepce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  2 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  2 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

územní plán – základní členění území 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  2 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.4. Technická infrastruktura 

3.4.1. Inženýrské sítě - stav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Územní plán - koncepce tech. infrastruktury – energetické systémy a telekomunikace 

 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  2 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Územní plán - koncepce tech. infrastruktury – hmotové systémy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  2 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Územní plán - koncepce dopravní infrastruktury 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  3 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Technická infrastruktura – digitální mapa (formát A3, m 1:2500) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.5. Historie 

 
Stručně byl zmapován vývoj řešené lokality a navazujícího území, které bylo postupně urbanizováno.  
 
 
 
vybrané odkazy: 
 
http://www.chartae-antiquae.cz 
https://mapire.eu 
http://oldmaps.geolab.cz 
https://archivnimapy.cuzk.cz 
https://archivnimapy.cuzk.cz/uazk/cocm_leg/cocm_leg_wms.html 
https://cirkevni-restituce.cuzk.cz/ 
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ 
https://kontaminace.cenia.cz/ 
http://geoportal.cuzk.cz/ 
https://lms.cuzk.cz 
http://services.cuzk.cz/ 

 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  3 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
I. vojenské mapování – josefské 
1764-1767 (1768) a 1780-1783 (rektifikace), měřítko 1: 28 800 
I. vojenské (josefské) mapování - Čechy, Königrech Böhmen  
mapový list č. 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
II. vojenské mapování - Františkovo 
1836-1852 (Bohemia 1842-1853), měřítko 1: 28 800 
mapový list W_5_IV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

1843 CÍSAŘSKÝ OTISK STABILNÍHO KATASTRU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
VÝVOJ ZÁSTAVBY 

- historická zástavby 1843 
 
 
 
 
 
 
 
 

- stávající zástavba 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- překryv zástavby 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  3 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Čelakovského 

Mostecká 

Mánesova 

Na Příkopech 

Boženy Němcové 

Buchenwaldská 

Zborovská 

Blatenská 

 
1843 INDIKAČNÍ SKICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Čelakovského 

Mostecká 

Mánesova 

Na Příkopech 

Boženy Němcové 

Buchenwaldská 

Zborovská 

Blatenská 

1843 Mapa originálního stabilního katastru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou + detail parku 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  3 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Čelakovského 

Mostecká 

Mánesova 
Na Příkopech 

Boženy Němcové 

Buchenwaldská 

Zborovská 

Blatenská 

 
1872 (1956) Katastrální mapa 
platnost 1872 – 1956, (Katastrální mapa evidenční: 2567-1A_04+05+07a+08a) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1872 (1956) Katastrální mapa 
platnost 1872 – 1956, (Katastrální mapa evidenční: 2567-1A_04+05+07b+08b) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

vily města 

synagoga 

pivovar 

Städtische Parksälen 

evangelický kostel 

 
1911 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1933 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velkorysé založení městského parku. 
 
 
- překryv se stávající katastrální mapou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  3 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
1938 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1946 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zachycen původní stav městského parku. 
Na místě zemské výstavy za Jahnovou tělocvičnou venkovní sportoviště s fotbalovým hřištěm. 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  3 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
1947 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1950 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  4 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
1952 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1963 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  4 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
2008 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2019 letecký měřický snímek 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  4 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
1913 – ZEMSKÁ VÝSTAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  4 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
STUDIE, NÁVRH REKONSTRUKCE – Ivar Otruba 
 
1969-1976 – Městský park Chomutov, autor Ivar Otruba 
 
 
 
 
 
soutisk se stávajícím stavem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  4 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.6. Širší vztahy 

3.6.1. Analýza a východisko pro koncepci 

VÝZNAMNÉ STAVBY S NÁVAZNOSTÍ NA ŘEŠENÉ ÚZEMÍ 
 
SPORTOVNÍ DŮM – dříve Johnova tělocvična 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
MĚSTSKÉ DIVADLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VILOVÁ ZÁSTAVBA ulice Čelakovského 
 

- bývalé lázeňské vily – Villa Alfreeda, Villa Marionetta, Villa Anastazia, Villa Terezia 
- první z leva Goldmannova vila 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  4 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
EVANGELICKÝ KOSTEL 
 
postaven 1896 – 8.9.1899 
zbourán 22.8.1972 
 
Novogotický jednolodní obdélníkový kostel byl vystavěn  
v letech 1896 – 1899 pro Německou evangelickou církev  
nákladem Jednoty Gustava Adolfa. - Skládal se z široké  
obdélné lodi, kryté plochým rákosovým stropem, a užšího  
obdélného presbytáře. Vnější fasády byly členěny pilastry  
a vysokými, lomeně zaklenutými okny s kružbami. Velká  
rozeta byla také ve východní části chóru. Před západní 
 průčelí předstupovala hranolová věž, zastřešená vysokou 
 jehlanovou střechou. Nad lomeným portálem bylo kruhové  
rozetové okno a lomená stříška. Patro věže bylo otevřené  
vysokými lomenými arkádami. Vybavení interiéru bylo  
současné s výstavbou. V západní části stála kruchta  
s varhanami, postavenými okolo roku 1900. – Za 1. světové  
války byly zrekvírovány zvony, nové byly vysvěceny až  
21.6.1926. – Po roce 1945 se vlastníkem kostela stala Církev 
 československá husitská, která jej využívala do 50. let. Poté  
byl přidělen Vlastivědnému muzeu (především pro  
archeologické sbírky). - Kostel nebyl památkově chráněn.  
Byl zcela zbytečně odstřelen dne 22.8.1972 v 16:00 hodin  
údajně kvůli výstavbě městských lázní, ty ale stojí vedle. – 
 Kostel stál na dvojici pozemků; oba (pozemkové parcely  
č. 299/8 a 299/1), patří městu Chomutov. 
Zdroj: Martin Čechura: Zaniklé kostely Čech 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  4 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Studie - REVITALIZACE MĚSTSKÝCH LÁZNÍ CHOMUTOV – r. 2020, vrtiška &žák, vrtiskazak.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  4 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  MĚSTSKÉ DIVADLO 

SPORTOVNÍ DŮM 

MĚSTSKÉ LÁZNĚ 

EVANGELICKÝ KOSTEL 

VILOVÁ ZÁSTAVBA 

MĚSTSKÁ SPOROTVNÍ HALA 



 
 
 

 
 
S T R A N A  4 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.7. Technické a stavební prvky 

3.7.1. Stav, inventarizace technických prvků 

 
Pro účely studie byl zpracován jednoduchý pasport technických prvků.  
V rámci území se nachází spousta stavebních prvků, uměleckých prvků, pomníků. 
Cestní síť je převážně z živice s okrajem z žulové kostky, na některých místech přechází do mlatového povrchu či 
štěrku. Okrajové navazující cesty jsou některé nově zadlážděny zámkovou dlažbou. 
Kolem budovy divadla je nově upravená plocha, která není materiálově moc sladěna, nachází se zde spousty 
různých materiálů, dlažeb různých formátu. Prostor vypadá neučesaně, chaoticky. 
 
KVĚTINOVÉ HODINY 
Při jižním vstupu do parku je umístěn vyvýšený záhon květinových hodin. Záhon je zvednut o betonovou palisádu 
na které je dále navršen svah. To zapříčinilo zhoršenou čitelnost a hodiny tím ztrácejí využití. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POMNÍK LIDOVÉ ARMÁDY 
V těsném kontaktu květinových hodin je za nimi umístěn pomník lidové armády.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ KÁMEN POMNÍKU 6.8.1922 
Jižně od divadla je v parku umístěn základní kámen pomníku, který nebyl nikdy dokončen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  4 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
OBŘÍ VÁZY(VODOTRYSK) 
Na spojnici jižního vstupu a divadla jsou uprostřed torza základů s podzemní stavbou. Pozůstatek po obřích 
betonových vázách, které možná sloužili i jako vodotrysk. 
 
stav rok 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
stav rok 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POMNÍK OBĚTEM 2. SVĚTOVÉ VÁLKY 
Jedná se původně o pomník Josefa II., posléze pomník Obětem 1. světové války, po roce 1945 přepracován na 
Pomník Obětem fašismu. 
V evidenci válečných hrobů CZE-4203-00106 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POMNÍK OBĚTEM 1. A 2. SVĚTOVÉ VÁLKY A TOTALIT 
V evidenci válečných hrobů CZE-4203-00107 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  5 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
HUDEBNÍ PAVILON 
Severně za divadlem je prostor s hudebním pavilonem a na něj navazující zpevněná plocha s terasami na kterých 
jsou umístěny lavičky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ALTÁN U ROZÁRIA S FONTÁNOU 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  5 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
KAŠNA, FONTÁNA 
V severní části je rozsáhlý betonový prvek fontány včetně přilehlé podzemní technologické místnosti 
s přístupovou rampou a okolními pobytovými zpevněnými plochami. Prvek ve v dezolátním stavu, rozpadající se, 
technologie je demontována. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ODPOČÍVADLO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BLUDIŠTĚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  5 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
OBJEKT ZÁZEMÍ 
Objekt se nachází ve východní části v kontaktu s fotbalovým stadionem. V současnosti je objekt rozdělen na tři 
části, kde jedna slouží jako zázemí technických služeb, veřejné WC a rodinné centrum Rozmarýn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Veřejné toalety 

Úprava půdorysu 
pro rodinné centrum 
Rozmarýn 

Původní členění půdorysu 



 
 

 
 
S T R A N A  5 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
PLASTIKA STROM ŽIVOTA 
Pochází z roku 1972 a vytvořil ji chomutovský sochař Kamil Sopek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JEZÍRKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 
Situováno u Aquaria, z přírodních herních prvků ohraničené palisádou z kuláčů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PSÍ HŘIŠTĚ 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  5 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
AQUARIUM 
Drobný altán, který se nachází v městském parku, je bývalé akvárium. V altánu a jeho okolí byla roku 1932 zřízena 
zoo. V době otevření tu bylo chováno na 94 druhů ryb, obojživelníků a plazů. Koncem pro zoo byl konec druhé 
světové války. Po válce až do 70. let byl altán využíván pro expozici opic. Odtud se opice přestěhovali do nově 
založeného zooparku u Kamencového jezera. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PLASTIKA DESÁTÝ ANDĚL 
Autorem díle je Václav Krob, dílo je umístěno vlevo v trávníku před divadlem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLASTIKA VE VÍRU TANCE 
Autorem díla je Vojtěch Návrat, dílo je umístěno vpravo v trávníku před divadlem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLASTIKA ZAHALENÁ 
Autorem díla je Miroslav Doležal, dílo je umístěno před divadlem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  5 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  JEZÍRKO 

OBJEKT ZÁZEMÍ 

AQUARIUM 

BLUDIŠTĚ 

ODPOČÍVADLO 

FONTÁNA 

ALTÁN U ROZÁZIA 

HUDEBNÍ PAVILON 

KVĚTINOVÉ HODINY 

OBŘÍ VÁZY 

POMNÍK OBĚTEM 2. SVĚTOVÉ VÁLKY 

POMNÍK OBĚTEM 1. A 2. SVĚTOVÉ VÁLKY A TOTALIT 



 
 
 

 
 
S T R A N A  5 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

3.8. Mobilita a dopravní infrastruktura 

3.8.1. Stav 

Řešené území se nachází v zastavěné části města. Je ohraničeno ulicemi Čelakovského, Mostecká, Mánesova, 
Boženy Němcové, Blatenská a Zborovská. 
 
V ulici Čelakovského je zastávka MHD (autobus, trolejbus) 
V ulici Mostecká je zastávka MHD (autobus) 
V ulici Mánesova je zastávka MHD (autobus) 
 
Řešeným územím neprochází žádná turistická trasa ani cyklotrasa. Pouze jižním okrajem prochází cyklotrasa 
č.3034 
 
V území se nachází hromadná parkoviště: 
 ve východní části – placené parkoviště „Tyršova“ 
 v jižní části – placené parkoviště „sportovní hala“ a „Mánesova“ 
 v západní části – parkoviště „Městské divadlo“ 
 v těsné blízkosti Městského divadla je další parkovací plocha 

 
V navazujícím těsném okolí jsou dále rozmístěna parkovací stání u obchodních středisek 
 
V řešeném území se nachází místní komunikace, pouze ve východním cípu je silnice III.třídy 00732 (Mostecká  
přecházející do ulice Vinohradská). 
V západním cípu prochází silnice III.třídy 2521 (ulice Zborovská přecházející do ulice Blatenská) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  5 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

3.9. Vybavenost 

3.9.1. Stav 

V území je dnes rozmístěna spousta laviček, odpadkové koše, květníky. U budovy zázemí parku je místo 
tříděného odpadu. Při severním okraji je umístěna zastávka MHD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- KVĚTNÍKY MOBILNÍ ZELENĚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- LAVIČKY S OPĚRADLEM, BEZ OPĚRALA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- ODPADKOVÝ KOŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- KONTEJNERY TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  5 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

3.10. Voda, vodní prvky, hydrologie, geologie 

3.10.1. Hydrologický a geologický průzkum, východiska pro koncepci 

V březnu 2018 proběhl v prostoru parku hydrogeologický průzkum pro účely zasakování srážkových vod. 
Zpracovatel posudku – RNDr. L. Horčička - Geologické služby s.r.o., Dukelská 1779, Chomutov 
 
Účelem posudku bylo ověření geologických poměrů v lokalitě, která byla vybrána pro zasakování zvláště vod 
z objektu divadla. 
 
ZÁVĚR A DOPORUČENÍ  
Na základě objednávky Statutárního města Chomutov provedly Geologické služby s.r.o. průzkum geologických a 
hydrogeologických poměrů lokality (ve smyslu vodního zákona č. 254/2001 Sb. o zadržování srážkových vod v 
krajině) v místech plánované likvidace srážkových vod z areálu Městského divadla v Chomutově do horninového 
podloží na pozemku p.č. 299/1 v k.ú. Chomutov I.  
Pro zjištění geologické skladby podloží pozemku, úrovně HPV a stanovení hodnoty koeficientu vsaku podložních 
hornin byly na lokalitě odvrtány 2 průzkumné vrty s hloubkou 6 a 4 m. Na vrtu V2 byla provedena vsakovací 
zkouška podle metodiky ČSN 75 9010 pro stanovení koeficientu vsaku kv.  
Geologický podklad lokality tvoří půdní horizont a deluvium do hloubky 0,80-1,40 m složený z písčité a štěrkovité 
hlíny, dále až do hloubky 3,55-3,6 m byly zjištěny proluviální hlinité štěrky s poloopracovanými valouny rul a 
křemene až 15 cm. Pod hlinitými štěrky od této hloubky začínají terciérní jíly.  
Hladina podzemní vody se na lokalitě pohybuje v hloubce 2,35-2,6 m pod terénem přibližně v polovině průlinově 
propustných proluviálních štěrků. Z tohoto důvodu HPV je limitující pro vsakování srážkových vod (viz odstavec 
6.1.7 ČSN 759010). Oba průzkumné vrty na lokalitě byly do hloubky 2,35-2,6 m suché. Terciérní jíly v podloží 
štěrků jsou téměř nepropustné.   
Pro hydrotechnické výpočty při 
dimenzování vsakovacího zařízení 
doporučujeme použít vsakovací zkouškou 
prokázaný koeficientu vsaku kv = 5.10-6 
m3.s-1.m-2. Tato velikost zasakovacího 
parametru ještě umožňuje bezproblémový 
zásak vod do horninového podloží bez 
negativního ovlivnění místních 
hydrogeologických poměrů. 
ZÁVĚR: Ze zjištěných geologických i 
hydrogeologických poměrů lokality vyplývá, 
že srážkové vody z areálu Městského 
divadla v Chomutově lze zasakovat do 
horninového podloží na části pozemku p.č. 
299/1 v k.ú. Chomutov I za podmínek 
specifikovaných v kap. 3, aniž by došlo k 
zásadnímu ovlivnění místních 
hydrogeologických poměrů, tzn. zvýšení 
HPV, podmáčení terénu, přetoku vody na 
povrch, ovlivnění okolních staveb, zatopení 
sklepů atd. Přepokládá se vertikální pohyb 
vsakované vody až k HPV v úrovni 2,35-2,6 
m pod terénem, tudíž nedojde k ovlivnění 
žádných staveb (i podsklepených) v okolí 
lokality. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  5 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

3.11. Možnosti rekreace a sportu 

3.11.1. Stav 

 
V parku se nachází jedno hřiště pro děti 
s herními prvky spíše z přírodním 
charakterem, hřiště je v těsné blízkosti 
budovy technického zázemí spolu 
s přírodním bludištěm. Nedaleko je i hřiště 
pro psy. 
V parku je rozmístěno dostatečné množství 
laviček a odpadkových košů. 
K zastavení a odpočinku slouží i nedávno 
rekonstruované rozárium a nedaleké 
odpočívadlo. 
Stávající vodní plocha je okrasným jezírkem, 
na něj navazující vodní fontána je zničená a 
nefunkční. 
 
Ve východní části se nachází fotbalové hřiště 
s tribunami umístěnými na nasypaných 
valech. Je zde umístěno jak fotbalové hřiště, 
tak atletické doskočiště a skateboardová 
dráha. Celý prostor je zanedbaný a poničený 
– již neslouží svému účelu. 
V jižní části je budova městských lázní. Objekt 
je zavřený, částečně poničený. 
 
V centrální části je altán – hudební pavilon, 
s terasami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

JEZÍRKO 

ODPOČÍVADLO 

FONTÁNA 

ALTÁN U ROZÁZIA 

HUDEBNÍ PAVILON 

OBJEKT ZÁZEMÍ 
BLUDIŠTĚ 

FOTBALOVÝ STADION 

MĚSTSKÉ LÁZNĚ 

SPORTOVNÍ HALA 



 
 
 

 
 
S T R A N A  6 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

4. Fotodokumentace  

 
2020 / 08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  6 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  6 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  6 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  6 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

5. Výkresová příloha – analytická část 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 stav území (m 1:2500) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  6 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  6 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

celková návrhová situace obnovy a rozšíření MĚSTSKÉHO PARKU 
 

bytový dům v parteru  
s občanskou vybaveností 

zázemí parku s rodinným 
centrem Rozmarýn 

nové jezírko 
s koupací zónou 

rekonstruovaný vodní prvek 

parkový trávník 

květnatá louka 

rozárium 
 

ovocný bosket 

zpevněné parkové cesty 

přírodní cesty (mlatové) 

hudební pavilon 

bosket 

kašna 

nová zástavba  

dětské hřiště 

společenský parter  
pod stromy (bosket) 

veřejný prostor 
drobné náměstí 

polyfunkční 
centrum 

6. Návrhová část 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  6 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

celková návrhová situace obnovy a rozšíření MĚSTSKÉHO PARKU 
detail nové části 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  6 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

  

NÁMĚSTÍČKO 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

NOVÉ MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
˝VRTIŠKA A ŽÁK˝ 

BOSKET U LÁZNÍ 

MĚSTSKÁ ČTYŘSTOVKA 
DĚTSKÉ A KOMUNITNÍ  
CENTRUM ˝ROZMARÝN˝ 

SPORTOVNÍ HALA 
S ROZŠÍŘENÍM 

JEZÍRKO 

OVÁLNÁ KAVÁRNA  
A RESTAURACE 

NOVÝ BYTOVÝ DŮM 
˝MĚSTSKÝ PARK˝ 
 S GARÁŽEMI 

ALEJ MÁNESOVA TŘÍDA 

ALEJ MOSTECKÁ TŘÍDA 
OVOCNÝ SAD 



 
 

 
 
S T R A N A  6 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

MĚSTSKÉ DIVADLO 
MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ HALA 

ROZŠÍŘENÍ SPORTOVNÍ HALY 

MOSTECKÁ TŘÍDA 

BOSKET U LÁZNÍ 

OVÁLNÁ KAVÁRNA 
A RESTAURACE 

NOVÉ MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
˝VRTIŠKA A ŽÁK˝ 

JEZÍRKO 

REZIDENČNÍ VNITROBLOK 

OVOCNÝ SAD 
DĚTSKÉ A KOMUNITNÍ  
CENTRUM ˝ROZMARÝN˝ 

NOVÝ BYTOVÝ DŮM 
˝MĚSTSKÝ PARK˝ 
 S GARÁŽEMI 

MĚSTSKÝ PARK 
NOVÝ MĚSTSKÝ PARK 

PASÁŽ 



 
 
 

 
 
S T R A N A  7 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

;  

MĚSTSKÉ DIVADLO 

BOSKET U LÁZNÍ 

NOVÉ MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
˝VRTIŠKA A ŽÁK˝ JEZÍRKO 

NOVÝ BYTOVÝ DŮM 
˝MĚSTSKÝ PARK˝ 
 S GARÁŽEMI 

MĚSTSKÝ PARK 

NOVÝ MĚSTSKÝ PARK BOSKET U DIVADLA 

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
¨HALA S ROZŠÍŘENÍM 



 
 

 
 
S T R A N A  7 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

  

DĚTSKÉ A KOMUNITNÍ  
CENTRUM ˝ROZMARÝN˝ 

NOVÝ PAVILON OVOCNÝ SAD 

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 

MĚSTSKÁ ČTYŘSTOVKA 

MĚSTSKÝ PARK 

NOVÝ MĚSTSKÝ PARK 



 
 
 

 
 
S T R A N A  7 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

  

MĚSTSKÁ ČTYŘSTOVKA FITNESS PASÁŽ 

LEKNÍNOVÉ JEZÍRKO 

VELKÁ POBYTOVÁ TERASA KOUPACÍ JEZÍRKO 
OVÁLNÁ KAVÁRNA A 
RESTAURACE 

VEŘEJNÉ PARKOVIŠTĚ 

STARÉ TRIBUNY 

NOVÝ BYTOVÝ DŮM 
˝MĚSTSKÝ PARK˝ 
 S GARÁŽEMI 

NOVÝ MĚSTSKÝ PARK 



 
 

 
 
S T R A N A  7 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

výkres travnatých ploch parku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  7 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

výkres travnatých ploch parku, půdorysné nadhledové schéma  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  7 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

návrh výsadeb stromů  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  7 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

návrh výsadeb stromů, půdorysné nadhledové schéma  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  7 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  7 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

6.1. Mobilita a dopravní infrastruktura 

Parkové cesty jsou doplněny o nová propojení tak, aby byla zachována prostupnost územím. Stávající vedení cest 
je upraveno, aby lépe navazovalo na vstupy a okolí. 
V ulici Zborovská je zachováno a doplněno stávající stromořadí, jsou doplněna bezpečná místa pro přecházení. 
Prostor s ulicí Čelakovského je doplněn o chodník s logickým propojením na parkové cesty. 
Ulice Čelakovského zůstává beze změny, variantou zůstává možnost doplnění stromořadí po obou stranách. Toto 
řešení by si s největší pravděpodobností vyžádalo úpravu a přizpůsobení trolejového vedení. 
Na křižovatce ulic Čelakovského a Mostecká je plánována nová zástavba na místě dnešní odstavné plochy. 
Zástavba by přirozeně doplnila okolní zástavbu a zatraktivnila by lokalitu o bydlení v zeleni. Je počítáno se 
zřízením podzemních garáží pod celým prostorem. 
Na vzniklé ploše mezi novou zástavbou a sportovní halou by vzniklo nové parkoviště pro potřeby parku a jako 
náhrada na rušené parkoviště před sportovní halou. 
Ulice Mostecká má dnes nadstandardní rozměry. Návrh upravuje prostorové uspořádání pro doplnění uličního 
prostoru o oboustranné stromořadí. Úpravou dojde ke zúžení prostoru pro automobily na dostačující šířku 6,5 m. 
Cílem zúžení je ztížit automobilovou prostupnost a zkracování si cesty centrem. Podpoření procházející 
komunikace III. třídy a ulehčení od dopravy v centru. 
Obslužnost nové zástavby bude zachována z ulice Tyršova. 
 
 
PARKOVÁNÍ 
Nově je v území řešena doprava v klidu.  
Stávající parkoviště u křižovatky Mostecká, Čelakovského je nahrazeno novou zástavbou s podzemními garážemi. 
Počet podzemních podlaží je na zvážení využitelnosti, cca 2-3 podlaží. 
Parkování před Sportovní halou je přesunuto na druhou stranu budovy, k ulici Tyršova. 
Parkování u květinových hodin je z důvodu nejatraktivnějšího místa parku zrušeno a nahrazeno novou parkovou 
úpravou v propojení s rekonstrukcí objektu městských lázní. 
Parkoviště těsně u budovy městského divadla je zrušeno. Je nepřípustné takovouto architektonicky hodnotnou 
budovu v centru ponižovat umístěním parkoviště. 
Roh ulic Blatenská a Zborovská, který je dnes využíván jako parkovací plocha je územním plánem navržen na 
zástavbu. Zástavba zde byla, je zachycena mapami i leteckými snímky. Studie respektuje požadavek obnovit 
v ploše zástavbu.  
Žádná nová parkovací místa není třeba v okolí umisťovat. V docházkové vzdálenosti je dostatečný počet 
parkovacích míst.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  7 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Mobilita a dopravní infrastruktura v souvislostech návrhu 

současné parkoviště bude zrušeno 
území bude urbanizováno, nové 

rezidenční parkování bude 
součástí zástavby a navrženého 

bytového domu 

návrh na zrušení parkoviště 
území bude urbanizováno  
v souladu územního plánu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Mobilita a dopravní infrastruktura, prostupnost území, spojení zájmových bodů  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  8 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Mobilita a dopravní infrastruktura, prostupnost parku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

návrh výsadeb stromů, půdorysné nadhledové schéma  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  8 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

návrh osvětlení  

6.2. Technická infrastruktura a stavební prvky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Technická infrastruktura a stavební prvky 
 
Napojení na inženýrské sítě nutno řešit v rámci konkretizace požadavků na podobu zástavby v území. 
Nejprve je třeba prověřit stav stávajících sítí v území, případně s jednotlivými správci individuálně jednat o 
případné rekonstrukci tak, aby s novou úpravou parku byla zachována budoucí udržitelnost a nebylo nutné řešit 
dodatečné problémy. 
 
Návrh si vyžádá nové řešení odvodnění vnitřních parkových cest. Svedení zachytávané dešťové vody do dvou 
jezírek. Tyto vody budou následně využity pro potřeby parku, závlahový systém vybraných udržovaných 
travnatých ploch. 
Pro využití dešťové vody je možné do jezírek přivézt vodu ze staveb v parku. Konkrétně z městského divadla, 
objektu zázemí, městských lázní a nové zástavby u křižovatky Čelakovského a Mostecká, případně i z objektu 
sportovní haly. 
Velké jezírko je řešeno jako vodní plocha s dodatečnou možnou retencí, kde maximální hladina je zajištěna 
bezpečnostním přepadem a odvodem do dešťové kanalizace,  
 
Nové rozvody veřejného osvětlení s rozvodem elektrické energie v parku se zakončením v podzemních sloupcích 
(pro potřebu údržby, pořádání akcí, trhů…). Přípojná místa zůstanou zachována, s tím že i při zvýšení počtu 
svítidel bude jejich příkon menší díky využití technologie led a tedy úprava si nevyžádá připojení s větší kapacitou. 
 
 
OBJEKT ZÁZEMÍ A RODINNÉHO CENTRA 
Objekt zůstává zachován, je ale rozšířen do nového parku o přístavbu v kombinaci sklo/ocel. Stávající funkce 
veřejných toalet je zachována. Prostory rodinné centrum Rozmarýn (či obdobné funkce) se rozšiřují o novou 
přístavbu. Přístavba kopíruje stávající prohnutí fasády, není výrazným prvkem, je doplňkem k původnímu 
zděnému objektu. Z pravé části na objekt navazuje velkorysé dětské hřiště, které je oplocené částečně až k nové 
fasádě. Důvodem je zvýšení bezpečnosti dětí a větší komfort pro rodiče. 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  8 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
BYTOVÝ DŮM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bytový dům je vytvořen na půdorysu nepravidelného "U" otevřeného směrem k jihu. Svou hmotou kompozičně 
dotváří a "zpevňuje" křižovatku ulic Čelakovského a Mostecká. Směrem do ulice Mostecká a Čelakovského je 
rigidnější a uzavřenější fasáda z lícovek prolomená místy lodžiemi a hmotami schodišť, směrem do parku a 
vnitrobloku pak je fasáda více otevřená a prosklená s velkorysými okny a výhledy směrem do parku a k centru 
města. Směrem do parku je pak fasáda ještě rozehrána vysunutými akrýři dodávajícími této tváři domu další 
dynamiku. Na úrovni 1.NP je pak do parku podlaží s nebytovými prostory restaurace a fitness otevřeno průrazy 
skrze zemní vla odkazující na původní tvarování svahů okolo oválu. V těchto místech jsou v rámci 1.NP prostory 
zázemí pro výše zmíněné nebytové prostory. 
Bytový dům má celkem 4 nadzemní podlaží a 1 až 2 podzemní podlaží garáží (podlaží jsou posunuta o patro na 
polovině půdorysu tak má garáž 2 podlaží a na polovině 1 podlaží. 
V 1. nadzemním podlaží jsou byty situovány - směrem do ulice Mostecká parking v podnoži domu s 11 
parkovacími místy, dále pak nebytové úložné prostory sklípků a několik bytů otevřených směrem do vnitrobloku. 
Křídlo domu směrem do parku pak obsahuje výše zmíněnou restauraci a fitness a navazuje na hmotu "Oválné 
kavárny", která využívá stávajícího půdorysu a hmoty zázemí stadionu. 
2. až 4. nadzemní podlaží je bytové s tím, že 4.NP je ustupující. V domě je navrženo celkem 58 bytů v dispozicích 
2+kk až 5+kk o celkovém počtu cca 13 bytů 2+kk, 27 bytů 3+kk, 10 bytů 4+kk a 8 bytů 5+kk, celková čistá plocha 
bytů je cca 5600 m2. 
V podzemních garážích je celkem 179 parkovacích míst, což zahrnuje parkovací místa pro byty i veřejná parkovací 
místa pro návštěvníky města či parku (v poměru přibližně OTP požadovaný počet 97 stání pro obyvatele domu a 
dalších 93 stání veřejných). 

Oválná kavárna - je vystavěna s využitím hmoty stávajícího zázemí stadionu a sestává z přízemí přístupného s 
otevřeného do parku a z terasy a prosklené oválné části na úrovni 2.NP. Zásobování je společně se zásobováním 
restaurace v přízemí bytového domu z vnitrobloku 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  8 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  8 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  8 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  9 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  9 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  9 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  9 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

Vizualizace  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  9 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

JEZÍRKO 

OBJEKT ZÁZEMÍ 

AQUARIUM 

ALTÁN U ROZÁZIA 

HUDEBNÍ PAVILON Dětské hřiště 

Jezírko 

Bytový dům 

Stávající prvky zachovány 

Nové prvky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
S T R A N A  9 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  9 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

6.3. Vybavenost 

 
MOBILIÁŘ, ODPADKOVÉ KOŠE, INFORMAČNÍ SYSTÉM 
Na vybraná místa jsou navrženy lavičky a odpadkové koše. Lavičky a koše jsou součástí vybavenosti parku.  
V území je uvažován informační systém, integrující jej do orientace a systému města. Svůj informační systém by 
měl mít park. 
 
HERNÍ PRVKY, DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 
Do prostoru u objektu zázemí parku je situováno dětské hřiště. Stávající hřiště je přesunuto z parku do nových 
míst. 
 
ODPADY – KONTEJNERY PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD 
Kontejnery na tříděný odpad jsou umístěny na vybraná místa. Pro eliminaci jejich vizuální stránky je vhodnější 
nahradit stávající klasické kontejnery za kontejnery podzemní. 
 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
Obvod parku je nasvětlen uličním osvětlením. Ve vnitřním prostoru parku jsou nasvětleny umělecké prvky, 
drobné stavby, může být i vodní hladina jezírka.  
Je uvažováno s umístěním parkového osvětlení na vnitřní cesty parku. Na vybraných trasách je možnost doplnění 
o vývod pro slavnostní osvětlení (např. možnost připojení vánoční výzdoby…) 
 
 
 

6.4. Možnosti rekreace a sportu 

Vybrané stávající prvky jsou zachovány a doplněny o nové prvky odpočinku a rekreace. 
Stávající dětské hřiště je přemístěno na nové místo, vhodnější pro lepší dohled a využitelnost území. Hřiště se 
stává součástí objektu a nabízí lepší přehlednost. Stávající herní prvky jsou doplněny o nové. 
 
Nové jezírko nabízí množnost přírodního koupání s funkcí okrasnou. Je řešeno jako bezúdržbové s biologickou 
čistící plochou. 
 
Mezi rekonstruovanou budovou lázní a sportovní halou nově vzniká obytný venkovní prostor doplněný o rastr 
stromů. Prostor bude sloužit jako venkovní terasa objektu lázní, prostor po setkávání a odpočinek ve stínu 
stromů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  9 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

ALTÁN U ROZÁZIA 

HUDEBNÍ PAVILON 

BLUDIŠTĚ 

SPORTOVNÍ HALA 

Jezírko 

Společenský 
prostor pod stromy 

Dětské hřiště 

Stávající prvky zachovány 

Nové prvky 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

JEZÍRKO 



 
 
 

 
 
S T R A N A  9 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

6.5. Voda, návrh vodních prvků, hydrologie 

Stávající vodní plocha (jezírko) je zachována a nadále bude sloužit k zachytávání dešťové vody z horních partií 
parku. Plocha zůstane okrasným jezírkem s vodními rostlinami. 
 
V prostoru bývalého fotbalového stadionu je nově navržen vodní prvek.  
Navržený vodní prvek může být součástí navzájem propojeného vodního systému veřejných ploch města a 
veřejné zeleně. 
Prvek pro akumulaci dešťové vody z okolních staveb (městské lázně, sportovní hala, nová zástavba v ulici 
Mostecká a je možné využít i vodu ze střech městského divadla) je umístěn v podzemí pod novou zástavbou.  
 
Vodní prvek (nové jezírko) je rozdělen do třech částí, kde dvě části slouží jako okrasná plocha s rostlinami, 
zároveň jako čistící zóna. Třetí část je volnou vodní hladinou s potřebnou hloubkou, která může sloužit 
příležitostně jako koupací přírodní prvek (bez jakékoli chemické úpravy). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

schéma možného nakládání s vodou ve městě 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
 
S T R A N A  9 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

7. Výkresová příloha 

7.1. Návrh 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Celková návrhová situace obnovy a rozšíření městského parku 
  



 
 

 
 
S T R A N A  1 0 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

7.2. Vizualizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 0 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 0 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 0 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 0 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 0 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 1 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 1 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 1 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 1 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 1 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 1 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 2 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 2 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 2 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 2 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 2 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 2 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 3 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 3 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 3 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 3 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 3 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 3 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 3 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 3 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 3 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 3 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 4 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 4 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 4 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 4 7  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 4 8  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 4 9  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 5 0  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 5 1  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 5 2  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 5 3  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 5 4  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 

 
 
S T R A N A  1 5 5  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 

  



 
 
 

 
 
S T R A N A  1 5 6  

 
 
 

 STUDIE –  MĚSTSKÝ PARK CHOMUTOV /  l i stopad 2020  
 

 


